
 
 
 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TARYBA 

 

 
SPRENDIMAS 

DĖL DAUGIABUČIŲ NAMŲ ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMŲ PRIEŽIŪROS 
(EKSPLOATAVIMO) MAKSIMALIŲ TARIFŲ NUSTATYMO 

 
2012 m. balandžio 26 d.  Nr. T-81 

Joniškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008 Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 
šilumos ūkio įstatymo (Žin., 2003, Nr. 51-2254; 2007, Nr. 130-5259; 2009, Nr. 61-2402) 32 
straipsnio 5 dalies 4 punktu, Daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
(eksploatavimo) maksimalių tarifų nustatymo metodika, patvirtinta Valstybinės kainų ir energetikos 
kontrolės komisijos 2003 m. rugpjūčio 7 d. nutarimu Nr. O3-54 (Žin., 2003, Nr. 80-3679; 2009, Nr. 
39-1506), Pastato šildymo ir karšto vandens sistemos priežiūros tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 
Respublikos energetikos ministro 2009 m. lapkričio 26 d. įsakymu Nr. 1-229 (Žin., 2009, Nr. 143-
6311), ir atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Sistela“ rekomendacijas dėl daugiabučių 
gyvenamųjų namų administravimo ir priežiūros mokesčio tarifų apskaičiavimų, Joniškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
(eksploatavimo) maksimalius tarifus (be PVM) ir tarifų koeficientų reikšmes pagal pastatų plotą ir 
eksploatacijos laiką (1 priedas). 

2. Patvirtinti Pastato šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) 
privalomų darbų sąrašą (2 priedas). 

3. Pripažinti netekusiu galios Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. birželio 3 d. 
sprendimą Nr. T-123 „Dėl daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
maksimalaus tarifo nustatymo“. 

4. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2012 m. gegužės 1 d. 
 
 
Savivaldybės meras        Gediminas Čepulis 

 


